

Smalle Holding ApS
Vindelevvej 86, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 31 51 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Jørn Michael Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smalle Holding ApS Vindelevvej 86 7160 Tørring
	CVR-nr.: 37 31 51 41
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Jørn Michael Therkildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Smalle Transport ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.600 kr. mod -6.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.854 kr. mod 1.100.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.600	-6.655
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	494.620	1.110.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.166</u>	<u>-2.826</u>
Resultat før skat	484.854	1.100.524
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>101</u>
Årets resultat	<u>484.854</u>	<u>1.100.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.110	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	<u>199.344</u>	<u>1.100.625</u>
Disponeret i alt	<u>484.854</u>	<u>1.100.625</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>4.019.993</u>	<u>3.525.373</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.019.993</u>	<u>3.525.373</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.019.993</u>	<u>3.525.373</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>46.352</u>	<u>31.395</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.352</u>	<u>31.395</u>
Likvide beholdninger		<u>38.974</u>	<u>20.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.326</u>	<u>52.323</u>
Aktiver i alt		<u>4.105.319</u>	<u>3.577.696</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.110	0
Overført resultat	3.649.292	3.449.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.871.802</u>	<u>3.499.948</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.625	4.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.362	73.123
Anden gæld	24.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.517</u>	<u>77.748</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>233.517</u>	<u>77.748</u>
 Passiver i alt	<u>4.105.319</u>	<u>3.577.696</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	2.349.323	0	2.399.323
Resultatandel	0	0	1.100.625	0	1.100.625
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	3.449.948	0	3.499.948
Resultatandel	0	58.110	199.344	114.400	371.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	50.000	58.110	3.649.292	114.400	3.871.802

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.322	1.353
Andre finansielle omkostninger	<u>844</u>	<u>1.473</u>
	<u>4.166</u>	<u>2.826</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-101</u>
	<u>0</u>	<u>-101</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.